TROFEO CITTA' DI TRENTO

Campionati Italiani Aspiranti - Juniores
Viote - Monte Bondone 13/01/2008

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE JUNIORES FEMMINILE

Pos Atleta
1 CHABLOZ Solange
2 VUERICH Valentina
3 CASALI llenia
4 DEBERTOLIS llaria
5 MORANDINI Lisa
5 KARNUTSCH Karin
7 FRANZ Monica
8 ZINI Luana
9 D'INCAU Valentina
10 SIRIO Valentina
11 GALLI Monica Barbara
12 BARATTO Jamila
13 GASPERI Silvia
14 OBLETTER Katherina
15 ZANONER Lara
16 PILATI Valentina
17 BIRTELE Eleonora
18 MOE' Maria Rosa
19 GIRARDELLO Irene
20 MOZZI Silvia
21 CICOLINI Irene

Anno
1988
1988
1988
1989
1989
1988
1988
1988
1988
1989
1988
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1988
1989
1989
1989

Com Societa

VA ST BARTHELEMY
TN CS FORESTALE
FVG CS ESERCITO

TN PRIMIERO S.MART
TN FIAMME GIALLE
AA FIAMME GIALLE
FVG 2002 TARVISIO

TN USD CERMIS

VE POL. SOVRAMONTE
AC POL. LE PRESE
AC LIVIGNO

VE SKICOLL.VENETO
AC A.VALTELLINA

AA GARDENA RAIFFEI
TN US DOLOMITICA
TN BRENTONICO

VE BOSCO

VE SKICOLL.VENETO
VE US ASIAGO SCI
TN BRENTONICO

TN RABBI

Tempo Distacco

19'40.3 0.0
19'40.5 0.2
19'41.6 1.3
20'13.1 32.8
20'17.7 37.4
20'17.7 37.4
20'38.1 57.8

20'54.3 1'14.0
21'01.2 1'20.9
21'01.5 1'21.2
21'12.1 1'31.8
21'17.2 1'36.9
21'24.2 1'43.9
21'30.5 1'50.2
21'31.8 1'51.5
21'50.9 2'10.6
21'52.4 2'12.1
21'53.4 2'13.1
22'35.8 2'55.5
22'46.3 3'06.0
22'54.4 3'14.1
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